

## **Processmanager ApS**

Njalsgade 76, 4.  
2300 København S

CVR-nr. 28697767

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. marts 2023

---

Kim Birger Hjermind  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Processmanager ApS  
Njalsgade 76, 4.  
2300 København S

CVR-nr.: 28697767

**Direktion**

Kim Birger Hjermind

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder og organisationer omkring strategi og forretningsudvikling samt tilhørende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 297.646 mod DKK 233.728 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 801.485.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.999.128</b>	<b>2.377.258</b>
Personaleomkostninger	2	-2.612.605	-2.071.187
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>386.523</b>	<b>306.071</b>
Finansielle indtægter	3	6.545	0
Finansielle omkostninger	4	-10.208	-6.185
<b>Resultat før skat</b>		<b>382.860</b>	<b>299.886</b>
Skat af årets resultat	5	-85.214	-66.158
<b>Årets resultat</b>		<b>297.646</b>	<b>233.728</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	179.846	119.328
<b>Årets resultat</b>	<b>297.646</b>	<b>233.728</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		21.268	21.268
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>21.268</b>	<b>21.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.268</b>	<b>21.268</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.638	362.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.120	10.784
Andre tilgodehavender		0	167.302
Periodeafgrænsningsposter		4.199	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>534.957</b>	<b>541.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.011.323</b>	<b>805.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.546.280</b>	<b>1.346.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.567.548</b>	<b>1.367.491</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		433.685	253.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>801.485</u></b>	<b><u>618.239</u></b>
Anden gæld		150.095	150.095
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>150.095</u></b>	<b><u>150.095</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.475
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	85.214	66.158
Anden gæld		518.754	520.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>615.968</u></b>	<b><u>599.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>766.063</u></b>	<b><u>749.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.567.548</u></b>	<b><u>1.367.491</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	250.000	134.511	100.000	484.511
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		119.328	114.400	233.728
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>253.839</b>	<b>114.400</b>	<b>618.239</b>
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		179.846	117.800	297.646
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>433.685</b>	<b>117.800</b>	<b>801.485</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Tilskud fra Erhvervsstyrelsen	0	100.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttofortjenesten.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.386.524	1.902.646
Andre omkostninger til social sikring	171.878	166.696
Øvrige personaleomkostninger	54.203	1.845
<b>I alt</b>	<b><u>2.612.605</u></b>	<b><u>2.071.187</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.545	0
<b>I alt</b>	<b><u>6.545</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	69
Øvrige finansielle omkostninger	10.208	6.116
<b>I alt</b>	<b><u>10.208</u></b>	<b><u>6.185</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	66.158	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-66.158			
Skat af årets resultat	85.214	0	85.214	66.158
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>85.214</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>85.214</b>	<b>66.158</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	85.214			
<b>I alt</b>	<b>85.214</b>	<b>0</b>		

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	21.268	21.268
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>21.268</b>	<b>21.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>21.268</b>	<b>21.268</b>

### 7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Anden gæld	150.095	150.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.095</b>	<b>150.095</b>
Anden gæld	0	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld	150.095	150.095
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>150.095</b>	<b>150.095</b>



## Noter, fortsat

### 8. Eventualforpligtelser

Processmanager ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Hjermind

Direktør

Serienummer: CVR:28697767-RID:89542860

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-03-29 08:42:19 UTC

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-29 08:56:18 UTC

NEM ID 

## Kim Hjermind

Dirigent

Serienummer: CVR:28697767-RID:89542860

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-03-29 09:02:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U6EEI-MUEPJ-VQ64D-PJ2F-17HC6-57V10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>